
OBSAH

ÚVOD 1
Základní parametry státního rozpočtu kapitoly 307 - MO na rok 2022 a střednědobého výhledu na roky 2023 a 2024 4
Vývojové řady celkových příjmů a výdajů kapitoly MO za období 2018 až 2022 6
Porovnání základních makroekonomických ukazatelů 7
Základní údaje o státním rozpočtu kapitoly MO 8
Podíl kategorií výdajů kapitoly MO v letech 2018 až 2022 10
Vývoj příjmů státního rozpočtu kapitoly MO v letech 2018 až 2022 12 
Struktura běžných výdajů rozpočtu kapitoly v roce 2022 14
OSOBNÍ MANDATORNÍ VÝDAJE OSS (včetně důchodů, sociál, dávek) 17 
Vývoj počtů jednotlivých kategorií osob kapitoly MO v letech 2018 až 2022 18 
Podíl výdajů na důchody a ostatní sociální dávky na celkových běžných výdajích kapitoly MO v letech 2018 až 2022 20 
VÝDAJE PROGRAMOVÉHO FINANCOVÁNÍ vedené v EDS/SMVS 22 
Porovnání výdajů programového financování vedených v EDS/SMVS v letech 2018 až 2022 24 
Rozdělení výdajů programového financování vedených v EDS/SMVS v roce 2022 26 
OSTATNÍ VÝDAJE 28 
Porovnání hlavních druhů výdajů v rámci ostatních běžných výdajů v letech 2021 a 2022 30 
Porovnání věcné skladby výdajů na nákup materiálu v letech 2021 a 2022 32 
PŘEHLED POUŽITÝCH ZKRATEK 34
OBSAH 35


